
UCHWAŁA Nr XVII/135/12  
RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 26 października 2012 r. 
 
w sprawie zmiany Statutu samorządowej  instytucji kultury pod nazwą Gminna 
Biblioteka Publiczna w Dmosinie.  
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  9 i art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 , poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218 oraz z 
2008r.  Nr  180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz  z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz.142,poz.146,Nr.40, poz.230, Nr106, poz.675 z 2011r. 
Nr 21 poz.113, Nr.117, poz.679, Nr134, poz. 777, Nr 149. poz.887, Nr217 poz. 1281 
z 2012r. Poz. 567) oraz art. 9, art. 13 ust.1 i  2  ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. Nr 41 poz.406 z 
2012r.) w związku z art. 2, art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11 ust. 3 i art. 19 ust. 2 ustawy z 
dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach ( Dz. U. z 2012r. poz.642 oraz poz, 908) 
 Rada Gminy Dmosin  uchwala, co następuje : 
 
 § 1.Dokonuje się następujących zmian: 

1) § 15 otrzymuje brzmienie : 
„ Działalność Biblioteki finansowana jest ze środków publicznych w ramach 
otrzymanej dotacji podmiotowej, dotacji celowej z budżetu państwa, dotacji celowej 
z budżetu gminy, funduszy celowych, darowizn, przchodów z odpłatnej działalności 
kulturalnej, ze sprzedaży majątku ruchomego, przychody najmu i dzierżawy 
składników majątkowych i innych źródeł”. 
   
 § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 
 
§3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
       Przewodniczaca Rady Gminy 

        Wanda Michalska 

 


